                                                                                      
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

    13.04.2022    № 145

                                                                                                 

Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 26.01.2022 №11

З метою впорядкування організації та поліпшення надання стоматологічної допомоги, зокрема послуг з зубопротезування (за винятком зубопротезування із дорогоцінних металів, протезування із кераміки, металокераміки, цільнолитих протезів, металопластмаси, бюгеля) пільгових категорій громадян, які згідно з чинним законодавством мають право 
на безоплатне зубопротезування, ефективного та цільового використання коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади, враховуючи рішення міської ради від 12.11.2021 №334-11/VIII «Про припинення юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міський консультативно-діагностичний центр» шляхом приєднання»,  керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

  ВИРІШИВ:

  1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 26.01.2022 №11 «Про затвердження Порядку надання послуг безоплатного зубного протезування пільговим категоріям громадян за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2022 рік» такі зміни: замінити              у пункті 2. рішення слова і цифри «КПКВКМБ 0712080 «Міський консультативно-діагностичний центр» відповідно на слова і цифри «КПКВКМБ 0712111 «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» та в пункті                    3. рішення і додатку до рішення назву «Міський консультативно-діагностичний центр» за текстом у відповідних відмінках на назву «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3».
Міський голова                                                                     Андрій БІЛОУСОВ
